

Łomża, 28.01.2020r.

L.dz. *M*.../20

Marszałek Województwa Podlaskiego  
Urząd Marszałkowski  
Województwa Podlaskiego  
ul. Wyszyńskiego 1  
15-888 Białystok

*Dotyczy pisma DIT-IV.033.14.2015.*

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Łomży w załączeniu przesyła bilans oraz rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym za okres 01.01.2019r. – 31.12.2019r.

PREZES ZARZĄDU

*Artur Duda*

AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A.  
w Łomży  
18-400 Łomża, ul. M.C. Skłodowskiej 1  
tel./fax 0-86/ 216-33-26, 473-53-60  
Regon 450094751, NIP 718-10-02-264

AGENCJA  
ROZWOJU  
REGIONALNEGO  
SPÓŁKA AKCYJNA  
W ŁOMŻY

18-400 Łomża  
ul. M.C. Skłodowskiej 1  
tel./fax:  
(086) 473 53 60,  
216 33 26;  
473 53 20,  
e-mail:  
arr@podlaskie.org.pl  
www.podlaskie.org.pl

Sąd Rejonowy  
Sąd Gospodarczy  
w Białymstoku  
XII Wydział Gospodarczy  
KRS: 0000061677

Wysokość kapitału  
zakładowego:  
1 011 900 00 zł  
(wpłacony w całości)

NIP: 718-10-02-264

REGON:  
450094751

konto:  
Bank Spółdzielczy  
z siedzibą w Łomży  
32 8757 0001  
000215392000010

BILANS

AKTYWA		na dzień 31.12.2018	na dzień 31.12.2019	PASywa		na dzień 31.12.2018	na dzień 31.12.2019	
<b>A</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>519 792,31</b>	<b>728 461,25</b>	<b>A</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>490 232,11</b>	<b>682 604,81</b>	
I	Wartości niematerialne i prawne	1 195,29	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 011 900,00	1 011 900,00	
1	koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			
2	wartość firmy			III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			
3	Inne wartości niematerialne i prawne	1 195,29	0,00	IV	Kapitał (fundusz) zapasowy			
4	zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych			V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny			
II	Rzeczowe aktywa trwałe	331 829,48	320 750,75	VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			
1	Środki trwałe	331 829,48	320 750,75	VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-620 238,46	-520 521,27	
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego)	17 749,55	17 749,55	VIII	Zysk (strata) netto	98 570,57	191 226,08	
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	314 079,93	303 001,20	IX	odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
c	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	<b>47 441,94</b>	<b>524 395,71</b>	
d	środki transportu			I	rezerwy na zobowiązania	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
e	inne środki trwałe	0,00	0,00	1	rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
2	Środki trwałe w budowie			2	rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
3	zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00		długoterminowa			
III	Należności długoterminowe				krótkoterminowa			
1	od jednostek powiązanych			3	pozostałe rezerwy			
2	od pozostałych jednostek				długoterminowa			
IV	Inwestycje długoterminowe	186 767,54	407 710,50		krótkoterminowa			
1	nieruchomości			II	Zobowiązania długoterminowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2	wartości niematerialne i prawne			1	wobec jednostek powiązanych			
3	długoterminowe aktywa finansowe			2	wobec pozostałych jednostek			
a	w jednostkach powiązanych			a	kredyty i pożyczki			
	udziały lub akcje			b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
	inne papiery wartościowe			c	inne zobowiązania finansowe			
	udzielone pożyczki			d	inne			
	inne długoterminowe aktywa finansowe			5	6			
b	w pozostałych jednostkach	186 767,54	407 710,50	III	Zobowiązania krótkoterminowe	<b>47 441,94</b>	<b>524 395,71</b>	
	udziały lub akcje			1	wobec jednostek powiązanych			
	inne papiery wartościowe			a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
	udzielone pożyczki	186 767,54	407 710,50		do 12 miesięcy			
	inne długoterminowe aktywa finansowe				powyżej 12 miesięcy			
	inne inwestycje długoterminowe			b	inne			
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	2	wobec pozostałych jednostek	47 441,94	524 395,71	
1	aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	
2	inne rozliczenia międzyokresowe			b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
1				c	inne zobowiązania finansowe			
2				d	inne			
B	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>517 881,74</b>	<b>978 539,27</b>	5	6			
I	zapasy			III	Zobowiązania krótkoterminowe	<b>47 441,94</b>	<b>524 395,71</b>	
1	materiały			1	wobec jednostek powiązanych			
2	półprodukty i produkcja w toku			a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
3	produkty gotowe				do 12 miesięcy			
4	towary				powyżej 12 miesięcy			
5	zaliczki na dostawy			b	inne			
II	należności krótkoterminowe	45 562,86	21 435,64	2	wobec pozostałych jednostek	47 441,94	524 395,71	
1	należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
	do 12 miesięcy			c	inne zobowiązania finansowe			
	powyżej 12 miesięcy			d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 156,49	482 039,97	
b	inne				do 12 miesięcy	5 156,49	482 039,97	
2	należności od pozostałych jednostek	45 562,86	21 435,64		powyżej 12 miesięcy			
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 727,30	9 200,00	e	zaliczki otrzymane na dostawy			
	do 12 miesięcy	3 727,30	9 200,00	f	zobowiązania wekslowe			
	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	g	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	42 180,74	42 355,74	
b	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	41 452,01	11 685,16	h	z tytułu wynagrodzeń	104,71	0,00	
c	inne	383,55	550,48	i	inne			
d	dochodzone na drodze sądowej			C	Fundusze specjalne	<b>500 000,00</b>	<b>500 000,00</b>	
III	Inwestycje krótkoterminowe	470 763,48	957 103,63	D	Rozliczenia międzyokresowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
1	krótkoterminowe aktywa finansowe			1	ujemna wartość firmy			
a	w jednostkach powiązanych			2	inne rozliczenia międzyokresowe			
	udziały lub akcje				długoterminowe			
	inne papiery wartościowe				krótkoterminowe		0,00	
	udzielone pożyczki			IV	krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe			SUMA AKTYWÓW (A+B)	<b>1 037 674,05</b>	<b>1 707 000,52</b>	<b>1 037 674,05</b>	<b>1 707 000,52</b>
b	w pozostałych jednostkach	119 702,49	17 190,76	SUMA PASYWÓW (A+B+C+D)	<b>1 037 674,05</b>	<b>1 707 000,52</b>	<b>1 037 674,05</b>	<b>1 707 000,52</b>
	udziały lub akcje							
	inne papiery wartościowe							
	udzielone pożyczki	119 702,49	17 190,76					
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe							
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	351 050,99	939 912,87					
	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	351 050,99	939 912,87					
	inne środki pieniężne							
2	inne inwestycje krótkoterminowe							
	krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 565,40	0,00					

sporządziła: 25.01.2020

Jadwiga Dudzińska-Glaz - Główna Księgową

zatwierdził: 25.01.2020

Artur Duda - Prezes Zarządu

PREZES ZARZĄDU

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Jadwiga Dudzińska-Glaz

Artur Duda

RACHUNEK PRZYCHODÓW, KOSZTÓW I WYNIKU FINANSOWEGO

Wyszczególnienie		za okres 01.01.2018- 31.12.2018	za okres 01.01.2019- 31.12.2019	Wyszczególnienie	za okres 01.01.2018- 31.12.2018	za okres 01.01.2019- 31.12.2019
A	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	1 736 437,25	3 138 353,32	G	13 268,19	24 893,36
	w tym od jednostek powiązanych			I		
I	przychody netto ze sprzedaży produktów	63 408,72	57 309,10			
II	przychody netto ze sprzedaży usług	1 673 028,53	3 081 044,22	II	13 259,45	24 893,36
III	przychody z tytułu projektów unijnych					
IV	koszt wytworzenia produktów (usług) na własne potrzeby jednostki			III		
V	przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	IV		
B	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 659 257,84	2 470 560,37	V	8,74	
I	amortyzacja	16 543,04	13 444,88	H	1 616,92	3 384,26
II	zużycie materiałów i energii	7 512,81	13 291,92	I	1 616,92	3 384,26
III	usługi obce	64 322,42	241 240,54			
IV	podatki i opłaty	8 667,31	11 542,98	II		
V	wynagrodzenia	646 354,46	731 868,57	III		
	w tym: stażowe	296 372,14	214 924,02			
VI	ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	93 348,18	68 047,92	IV		
	w tym: składki społeczne - stażowe	37 793,38	0,00			
VII	pozostałe koszty rodzajowe	822 509,62	1 391 123,56	I	98 570,57	191 226,08
	w tym: dotacje inwestycyjne i pomostowe	693 055,00	17 500,00			
VIII	wartość sprzedanych towarów i materiałów			I		
C	ZYSK/STRATA brutto ze sprzedaży (A-B)	77 179,41	667 792,95	II		
D	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	9 739,89	28 122,59	J	98 570,57	191 226,08
I	zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					
II	dotacje			K	0,00	0,00
III	inne przychody operacyjne	9 739,89	28 122,59			
E	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	0,00	526 198,56	L		
I	strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					
II	aktualizacja wartości aktywów niefinansowych					
III	inne koszty operacyjne	0,00	526 198,56			
F	ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	86 919,30	169 716,98	Ł	98 570,57	191 226,08

zatwierdził: 24.01.2020r. **PREZES ZARZĄDU**  
Artur Duda - Prezes Zarządu

sporządziła: 24.01.2020  
Jadwiga Dudzińska-Giąz **W NA KSIĘGOWA**

*Artur Duda*

*Jadwiga Dudzińska-Giąz*